

Vícepráce, méněpráce - HV Štítného ulice

Zakázka: **SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu
Výstavba horkovodních rozvodů I.část - CPS3 Klaricova -
Štítného ulice**

Objednatel: **Teplárna České Budějovice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Čechy
závod Jih
Okružní 544, 370 04 České Budějovice**

IČ: **46678468**

DIČ: **CZ46678468**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			135 031,55
Celkem			135 031,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		135 032 CZK

Cena celkem bez DPH

135 032 CZK

v **Českých Budějovicích**

dne

31.10.2016



Vícepráce, méněpráce - HV Štitného

S: SZTTČBsystematickýpřechodzpárynahorkouvoduVýstavbahorkovodníchrozvodů

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Zemní práce				78 757,10
1	Bourání betonu prostého ((0,5x0,6)-profil přípojkyx3m) x 12 přípojek	m3	9,72000	2 250,00	21 870,00
2	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,440	416,00	8 087,04
3	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	19,440	581,40	11 302,42
4	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	19,440	17,10	332,42
5	Uložení suti na skládku	m3	9,72000	12,42	120,72
6	Poplatek za skládku suti	t	19,44000	230,00	4 471,20
7	Montáž kanalizační přípojky z kameniny - potrubí DN 150	m	6,00000	129,00	774,00
8	Montáž kanalizační přípojky z kameniny - potrubíDN 200	m	6,00000	170,00	1 020,00
9	Montáž kanalizační přípojky z kameniny - tvarovky DN 150	kus	6,00000	184,00	1 104,00
10	Montáž kanalizační přípojky z kameniny - tvarovky DN 200	kus	6,00000	211,00	1 266,00
11	Dodávky potrubí - kamenina DN 150	m	2,00000	374,00	748,00
12	Dodávky potrubí - kamenina DN 200	m	2,00000	631,00	1 262,00
13	Dodávky oblouk - kamenina DN 150	kus	4,00000	379,00	1 516,00
14	Dodávky oblouk - kamenina DN 200	kus	4,00000	573,00	2 292,00
15	Dodávky sedlo - kamenina DN 150	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00
16	Dodávky sedlo - kamenina DN 200	kus	2,00000	1 835,00	3 670,00
17	Obetonování potrubí kameniny ((0,5x0,4)-profil přípojkyx3m) x 12 přípojek	m3	6,07000	2 590,00	15 721,30
Díl:	Trubní vedení				-3 424,48
18	Montáž polyetylenové šachty, s lit. poklopem pro zátěž 40t s teleskop.tr	soubor	-1,00000	3 424,48	-3 424,48
Díl:	Montáže potrubí				62 507,74
19	Mont.předizol. potr.DN 50 mm,D 125 mm,spoj po 12 m	m	-36,00000	498,26	-17 937,36
20	Mont.předizol. potr.DN 80 mm,D 160 mm,spoj po 12 m	m	42,00000	1 855,38	77 925,96
21	Spojka předizolovaného potrubí DN 80/D160 mm	kus	4,00000	675,33	2 701,32
22	Potrubí předizol. PN25, Tmax=145°C, DN 80/160, vč.přísl.	m	42,00000	376,16	15 798,72
23	Polyetylenová šachta armatury-dodávka , s lit. poklopem, zátěž 40t s teleskopickou trubkou	kus	-1,00000	15 980,90	-15 980,90
Díl:	Ostatní náklady				-2 808,81
24	Přeložky sítě nepředvídané, (kanalizace)	kpl	-1,00000	5 707,47	-5 707,47
25	Přeložky sítě nepředvídané, (plynovod)	kpl	-1,00000	5 707,47	-5 707,47
26	Přeložky sítě nepředvídané, (kabely nn, sdělovací kabely)	kpl	-1,00000	5 707,47	-5 707,47
27	CU sdělovací zemní kabel 4x10x0,6mm včetně zatažení do HDPE chráničky 40 mm	m	210,00000	68,16	14 313,60
					135 031,55